
                                                               
CENTRUM ZASOBÓW CYBERPRZESTRZENI                         Warszawa, dn.07.05.2025r. 

                   SIŁ ZBROJNYCH   
            Im. Mariana Rejewskiego              
            ul. Żwirki i Wigury 9/13 
               00-909 Warszawa  
   
 
 

DO WSZYSKICH ZAINTERESOWANYCH 

 
 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Dostawa przyrządów 

pomiarowych – nr sprawy 2813.7.2025.EZ 

 

W nawiązaniu do otrzymanych pytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na Dostawa przyrządów pomiarowych(Nr sprawy: 2813.7.2025.EZ) 

,Zamawiający – Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych w trybie art. 284 ust.  

2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (PZP) udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

 

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA   

                 

Pytanie 1 

dotyczy: Część 2 - pozycja 1. 

Proszę o określenie ilości. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji 1 REFLEKTOMETR/TESTER SIECI  
ŚWIATŁOWODOWYCH, POMIAR NA DŁUGOŚCI FALI 1310NM wymagana ilość to  
1 sztuka .  
 

Pytanie 2 

dotyczy: Część 6 - pozycja 1. 

DAERIM DR-77A/B urządzenie nie jest dostępne, proszę o informację czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na dostawę urządzenia Proskit 3PK-NT023N. 
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza jako urządzenie referencyjne produkt 
Extech TG20, AK300 oraz urządzenie Proskit 3PK-NT023N  lub równoważny  
o parametrach nie gorszych od sugerowanego. 
 

Pytanie 3 

dotyczy: Część 7 - pozycja 1. 

GETFORT GF-8601 urządzenie nie jest dostępne, proszę o informację czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na dostawę urządzenia NOYAFA NF-8601W. 
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie NOYAFA NF-8601W lub 
równoważny o parametrach nie gorszych od sugerowanego. 

 



 

 

 

 

Pytanie 4 

dotyczy: Część 7 - pozycja 8. 

DADI TPT-8020A urządzenie nie jest dostępne, proszę o informację czy Zamawiający wyrazi 
zgodę na dostawę urządzenia FORSCHER FS811. 
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zaproponowany model FORSCHER FS811 nie 
istnieje na rynku. Zamawiający wyraża zgodę na dostawę urządzenia FORSCHER FS 8117 
lub równoważny o parametrach nie gorszych od sugerowanego. 
 

Pytanie 5 

dotyczy: Część 7 - pozycja 10. 

PEAKTECH PKT-8100, urządzenie jest niedostępne, proszę o wykreślenie lub zmianę 
parametrów. 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dostawę urządzenia MULTIMETR 
CYFROWY HT INSTRUMENTS E-KIT, CAT III 600 V, AC/DC lub równoważny o parametrach 
nie gorszych od sugerowanego. 
 

Pytanie 6 

dotyczy: Część 6 - pozycja 13,14,15. 

Dotyczy pozycji 13, 14, 15 - termin realizacji został potwierdzony przez importera urządzeń na 
8 tygodni (60 dni). Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy dla Części 6  
z 40 dni do 60 dni . 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza się przedłużenia terminu dostawy dla 
części 6 w pozycjach 13,14,15 do 60 dni od dnia zawarcia umowy .  
 

Pytanie 7 

dotyczy: Część 4 - pozycja 5. 

 

Pytanie do OPZ Część 4 Dostawa przyrządów pomiarowych dla RCI Bydgoszcz Poz. 5 
TESTER OKABLOWANIA RJ11/RJ45/F/BNC (KLEIN VDV SCOUT PRO 2 LT). 
Czy dostawa ma obejmować sondę VDV500-123 - sprzedawana osobno oraz zestaw 
dodatkowych maperów i adapterów? 
Model SCOUT PRO 2 LT nie jest już dostępny w sprzedaży. 
Zamiennie proponujemy Tester Scout® Pro 3 z zestawem zdalnym lokalizatora VDV501-852 
lub Klein Tools Tester kabli Scout Pro 3 VDV501-851. Ze względu na różnice w wyposażeniu 
prosimy o wskazanie właściwego modelu testera który spełnia wymagania Zamawiającego. 

  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza aby dostawa obejmowała sondę VDV500-
123 oraz dodatkowe mapery i adaptery. 
Zamawiający informuje, że dopuszcza jako urządzenie referencyjne produkt Tester Scout® 
Pro 3 z zestawem zdalnym lokalizatora VDV501-852 lub urządzenie równoważne  
o parametrach nie gorszych od sugerowanego. 
 

 

 

 

 



 

Pytanie 8 

dotyczy: Część 3 - pozycja 15. 

Tester okablowania FORSCHER FS8117 
Tester FS8117 posiada funkcję pomiaru do 9 przewodów jednocześnie dzięki dodatkowym 
terminatorom ID2-ID9. Czy dostawa ma obejmować dodatkowy ZESTAW TERMINATORÓW? 
 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dostawa urządzenia Tester okablowania FORSCHER 
FS8117 ma obejmować dodatkowy ZESTAW TERMINATORÓW. 
 

 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.  

 

 

                                      DYREKTOR 
CENTRUM ZASOBÓW CYBERPRZESTRZENI  

SIŁ ZBROJNYCH 
  

Zbigniew PODOSEK  
/podpisano elektronicznie/ 

                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  

 
 
 

Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia. 
 
 
Ewa Zwolińska tel. 261 848 007 
07.05.2025 r. 
Teczka: 2813.7.2025.EZ 

 



                                                                                                                                   
 

                                                                                                                                    Załącznik nr 1   
 

 
 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 

Część 2 

 
Dostawa przyrządów pomiarowych dla ECSC 

 

 

Lp. Opis przedmiotu j.m. Ilość 

1. 

REFLEKTOMETR/TESTER SIECI  ŚWIATŁOWODOWYCH, POMIAR NA 
DŁUGOŚCI FALI 1310NM ORAZ 1550NM 
- OTDR+OPM+OLS+VFL+LED 
- Reflektometr i tester połączeń światłowodowych 
- 3,5 calowy ekran z funkcją multi-touch (ekran dotykowy) 
- Przyjazny użytkownikowi interfejs zbliżony do interfejsu smartfona 
- Pomiar na długościach fali 1310nm oraz 1550 nm 
- Dynamika 20 dB 
- Funkcja źródła światła oraz miernika mocy do wykonywania pomiarów met. 
transmisyjną 
- Szczegółowa analiza całego toru optycznego o długości nawet 80 km 
- Pomoc w weryfikacji zdarzeń i awarii: przerwane lub zgięte włókno, brudne 
złącza, złe spawy, itd. 
- Możliwość weryfikacji "Pass/Fail" 
Produkt sugerowany: ULTIMODE OR-20-S3S5-iSMV lub równoważny 
o parametrach technicznych nie gorszych od sugerowanego. 
 

szt. 1 

 
 


		2025-05-07T15:16:07+0200




